[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 августа 2013 г.

№ 138-2
п. Матвеев Курган
	О регистрации Александра Владимировича Симончука кандидатом на должность Главы Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области

Проверив соответствие порядка самовыдвижения Симончука Александра Владимировича кандидатом на должность Главы Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области требованиям Областного закона от 28.12.2005г. №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, Территориальная избирательная комиссия установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата на должность Главы Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации Александра Владимировича Симончука кандидатом на должность Главы Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района, соответствуют требованиям статей 23, 24, 25, 26 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области».

Кандидатом на должность Главы Ряженского сельского поселения Александром Владимировичем Симончуком для регистрации были представлены   28 подписей избирателей. В соответствии со статьей 25 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» было проверено 12 подписей, недостоверных и недействительных подписей нет.
В соответствии со статьями 23-26 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Александра Владимировича Симончука, 1982 года рождения, ведущего специалиста Администрации Ряженского сельского поселения,   проживающего в селе Политотдельское Матвеево-Курганского района Ростовской области, выдвинувшего свою кандидатуру в порядке самовыдвижения кандидатом на должность Главы Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области, 1 августа 2013 года в 17 часов 20 минут.

2. Выдать Александру Владимировичу Симончуку удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родник» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского в сети интернет.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Н.А. Миронова